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Adgar Poland otrzymał przedłużenie finansowania kredytowego na kwotę ponad 100 mln euro

Adgar Poland od 25 lat intensywnie rozwija się na warszawskim rynku nieruchomości biurowych, ale plany wciąż ma
bardzo ambitne. W ich realizacji ma pomóc podpisane porozumienie z Santander Bank Polska, na mocy którego
udzielono spółce przedłużenia finansowania na kwotę ponad 100 mln euro. 

Adgar Poland dysponuje obecnie 14 nieruchomościami biurowymi w Warszawie, których łączna powierzchnia najmu
wynosi ponad 140 tys. mkw. Z autorskich, przyjaznych konceptów biurowych wspierających rozwój biznesu można
korzystać w budynkach usytuowanych w centrach biznesowych - na Mokotowie, Woli i Ochocie. Adgar stale inwestuje
w swoje nieruchomości i sukcesywnie wdraża rozwiązania mające na celu zwiększenie efektywności energetycznej
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oraz realizację założeń ESG, zgodnie z przyjętą strategią. 

„Przedłużenie finansowania, którego udzielił nam Santander Bank Polska, pozwoli konsekwentnie realizować ambitne
plany spółki, jeszcze efektywniej wpisywać się w oczekiwania najemców, rozwijać produkty i usługi, promować
rozwiązania biurowe, które wzmacniają funkcjonalność tkanki miejskiej i pozwalają na harmonijny rozwój całej
aglomeracji. Z Santander Bank Polska współpracujemy od 2013 roku, co dodatkowo potwierdza, że w Adgar Poland
stawiamy na długoterminowe relacje biznesowe” – mówi Cezary Waszkiewicz, CFO, Adgar Poland.

Obsługę prawną transakcji zapewniła kancelaria Eversheds Sutherland.

Wśród szczególnie znaczących inwestycji spółki w ostatnich latach należy wymienić zakup budynku biurowego Adgar
Renaissance Tower na warszawskiej Woli, a także zakup i zmianę dotychczasowych funkcji na biurowe historycznego
budynku Adgar PDT Wola. Spółka, wspólnie z trzema inwestorami prywatnymi finansuje w tym roku również
przebudowę infrastruktury drogowej w biznesowej części Służewca – łącznika ulicy Suwak i Cybernetyki.
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 Adgar Poland
https://www.adgar.pl/
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